3 1761 04413 5473

*Digitized by Microsoft ®*

# INTERNET ARCHIVE

Digitized for Microsoft Corporation  
by the Internet Archive in 2007.

From University of Toronto.

May be used for non-commercial, personal, research,  
or educational purposes, or any fair use.

May not be indexed in a commercial service.

# CATALOGUS

CODICUM

ASTROLOGORUM GRAECORUM

CATALOGUS CODICUM  
ASTROLOGORUM GRAECORUM

---

# CODICUM PARISINORUM

PARTEM QUARTAM

DESCRIPSIT

PETRUS BOUDREAUX

EDIDIT APPENDICE SUPPLETA

FRANCISCUS GUMONT

---

SUMPTIBUS INSTITUTI FRANCOGALLICI  
(EX LEGATO DEBROUSSE)

---

TOMI VIII PARS IV

---

BRUXELLIS  
IN AEDIBUS MAURITII LAMERTIN  
58, RUE COUDENBERG, 58

1921

Z  
6611  
A2C3  
t.8  
pars 4

## PRAEFATIO

---

Paulo post primordia atrocissimi belli quod philologae iuventutis optimum quemque messuit, Petrus Boudreaux, die 13 Decembris 1914, cum fortiter milites suos ad pugnam duceret, frontem mortifero glandis missilis ictu percussus, cecidit. Cuius immatura morte quantum perdiderit nostrum hoc opus, cui per multos annos operam praestitit indefessam, hi tantum noscere possunt qui cum eo laboris socii fuerunt. Graecam linguam callebat docte, non solum cultiorum illam cui Atticorum scriptorum ingenium primatum dedit, sed et popularem sermonem quo a temporibus Romanorum usque ad hunc diem Hellas usa est et utitur. In legendis codicibus librariorum neglegentia foedatis vel temporis iniuria aspere tractatis ea fuit sollertia, ut nemo in antiquarum scripturarum interpretatione peritior videretur. Ad criticas editiones apparandas quantam curam, quantam eruditionem, quantum mentis acumen adhibuerit, recensio eius Cynegeticorum Oppiani et huius catalogi volumen quod confecit, luculente testantur. Spes multas cum eo sepelivimus. Non propter ipsum, si "dulce et decorum est pro patria mori", sed propter scientiam, cui summa cum integritate et religione totum se dediderat, interitum eius lugemus insa-

nabilem. Aetatis breve ver fructuum uberem spondebat messem, quam maturescere mors inimica vetuit.

Cum acerbo fato abreptus est, totam particulatim recensitorum codicum descriptionem, exceptis quisquiliis non-nullis, ad finem perduxerat, ita ut commodi, quod ex hoc repertorio percipi potest, laus omnis penes eum sit solum. In posteriore autem huius libri parte, si quae menda offendint, noxa mihi est praestanda. Appendix enim, quam catalogo mox typis mandando addere in animo habebat, paucas tantum paginas ex codicibus excerpserat operis nostri socius. Incepit peragendum et inchoata explenda erant. Opus a piissima vidua fidei meae commissum eo modo confidere volui quo ornatissimus iuvenis ipse absolvisset, si maius mortalis aevi spatium ei concessum esset. Itaque apographa haud pauca adieci, et, quoad bello saeviente fieri potuit, cum aliis codicibus contuli, textuque eorum constituto praefationes notasque adscripti. Ita ad doctrinas auctoresque astrologiae Graecae melius cognoscendos nullo huius collectionis tomo deteriorem videri spero librum hunc, qui memoriam servabit amici nimis cito studiis nostris erepti.